

**KẾ HOẠCH**  
**Tổ chức Hội nghị viên chức Khoa Dược năm 2024**

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-ĐHYDCT ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Trường Đại học Y Dược Cần Thơ về việc tổ chức Hội nghị đại biểu viên chức – người lao động năm 2024, Khoa Dược xây dựng kế hoạch tổ chức **Hội nghị viên chức Khoa Dược năm 2024** như sau.:

**1. MỤC ĐÍCH**

Kiểm điểm, đánh giá các mặt của đơn vị, phát huy dân chủ và tinh thần trách nhiệm của mỗi viên chức trong việc xây dựng và phát triển đơn vị. Đồng thời phát động phong trào thi đua, động viên viên chức đóng góp sức lực, trí tuệ, đoàn kết nhất trí phấn đấu hoàn thành hiệu quả nhiệm vụ được giao trong năm học mới.

**2. NỘI DUNG, PHƯƠNG THỨC VÀ THỜI GIAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI**

**2.1 Nội dung**

- Báo cáo tổng kết thực hiện Nghị quyết của Hội nghị viên chức năm 2023 và Phương hướng hoạt động năm 2024 của Khoa.
- Góp ý cho dự thảo Báo cáo tổng kết thực hiện nghị quyết của Hội nghị đại biểu người lao động năm 2023 và phương hướng hoạt động năm 2024 của Trường, Khoa.
- Đóng góp ý kiến cho các hoạt động của đơn vị, của Trường.
- Bầu đại biểu tham dự Hội nghị đại biểu viên chức – người lao động Trường năm 2024.
- Đăng ký thi đua năm 2024.
- Ký kết giao ước thi đua giữa Trường đơn vị và Chủ tịch CĐBP Khoa Dược.

**2.2 Thời gian, địa điểm, thành phần tham dự**

- Thời gian: 16 giờ, thứ hai ngày 08/01/2023.
- Địa điểm: PH Khoa Dược
- Thành phần: toàn thể viên chức khoa Dược.

**3. BAN TỔ CHỨC**

**3.1. Ban chỉ đạo**

- |                            |                       |              |
|----------------------------|-----------------------|--------------|
| 1. PGS.TS. Dương Xuân Chử  | Bí thư ĐBCS Dược      | Trưởng ban   |
| 2. PGS.TS. Phạm Thành Suôi | Trưởng Khoa Dược      | P.Trưởng ban |
| 3. Ths. Nguyễn Thị Hạnh    | Chủ tịch CĐ Khoa Dược | Thành viên   |

**3.2. Ban tổ chức**

1. PGS.TS. Phạm Thành Suôi	Trưởng Khoa Dược	Trưởng ban
2. PGS.TS. Đỗ Châu Minh Vĩnh Thọ	Phó Trưởng Khoa Dược	P. Trưởng ban
3. TS. Phạm Thị Tố Liên	Phó Trưởng Khoa Dược	P. Trưởng ban
4. Ths. Nguyễn Thị Hạnh	Chủ tịch CDBP Khoa Dược	Thành viên
5. CN. Lê Thị Thanh Yến	PCT CDBP Khoa Dược	Thành viên
6. DSTH. Nguyễn Thị Đặng	UVBCHCĐBP Khoa Dược	Thành viên

### 3.3. Tổ hậu cần

1. DSTH. Nguyễn Thị Hoàng Oanh	Tổ trưởng BM DL-DSL	Tổ trưởng
2. DSTH. Nguyễn Thị Bích	Tổ trưởng BM QLD	Thành viên
3. DSTH. Bùi Thị Ngọc Hân	Tổ trưởng BM HD	Thành viên

### 3.4. Tổ hỗ trợ

1. DSTH. Nguyễn Vũ Phương Lan	Tổ trưởng BM DL	Tổ trưởng
2. DSTH. Đỗ Trung Hiền	Tổ trưởng BM HPT-KN	Thành viên

Sinh viên CLB nhiếp ảnh Khoa Dược

## 4. CHỦ TỌA ĐOÀN, THƯ KÝ

### 4.1. Đoàn chủ tịch:

1. PGS.TS. Phạm Thành Suôi - Trưởng Khoa Dược
2. PGS.TS. Dương Xuân Chử - Bí thư ĐBCS Dược
3. Ths. Nguyễn Thị Hạnh - Chủ tịch CDBP khoa Dược

### 4.2. Ban thư ký:

- DSTH. Nguyễn Thị Đặng
- DSTH. Nguyễn Thị Hoàng Oanh

## 5. CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

STT	Nội dung công việc
1	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Thông qua danh sách Chủ tọa đoàn, thư ký hội nghị
2	Báo cáo tình hình đại biểu dự hội nghị
3	Thông qua chương trình Hội nghị
4	Báo cáo tổng kết việc thực hiện nghị quyết của Hội nghị viên chức 2023 và phương hướng hoạt động năm 2024
5	Thảo luận và giải pháp các đề xuất, ý kiến đóng góp cho các hoạt động của Khoa, Trường

STT	Nội dung công việc
6	Thông qua Nghị quyết hội nghị
7	Phát động phong trào thi đua
8	Ký kết giao ước thi đua giữ Trường Khoa và Chủ tịch CDBP Khoa Dược

## V. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ ĐẠI HỘI

### Phân công nhiệm vụ

STT	Nội dung công việc	Đơn vị/cá nhân phụ trách
1	Dự thảo báo cáo tổng kết thực hiện Nghị quyết của Hội nghị viên chức năm 2023 và Phương hướng hoạt động năm 2024 của Khoa.	Ths. Nguyễn Thị Hạnh CN. Lê Thị Thanh Yên
2	Gửi báo cáo đến BCN Khoa và các đơn vị thuộc Khoa góp ý và chỉnh sửa Hoàn chỉnh báo cáo Thông báo tổ chức hội nghị, triệu tập hội nghị	Ths. Nguyễn Thị Hạnh CN. Lê Thị Thanh Yên
3	Lập dự trù và thanh toán kinh phí tổ chức hội nghị	CN. Lê Thị Thanh Yên
4	Chuẩn bị tài liệu cho đại biểu	Tổ hậu cần
5	Chuẩn bị Phòng họp, background Hội nghị, bánh trái, nước uống, thu dọn sau Hội nghị	Tổ hậu cần Tổ hỗ trợ
6	Thông tin, viết bài đưa tin, chụp ảnh	Tổ hỗ trợ Sinh viên CLB nhiếp ảnh Khoa Dược
7	Dẫn chương trình Hội nghị	Ths. Nguyễn Thị Hải Yên

### V. DỰ TRÙ KINH PHÍ

**Tổng cộng:** 7.600.000 (bảy triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn)

**Nguồn kinh phí:** Từ nguồn kinh phí Trường.

**Nơi nhận:**

- Phòng HCTH;
- Ban chỉ đạo, Ban tổ chức;
- BCH CDBP Khoa Dược;
- Các tổ công đoàn thuộc CDBP khoa Dược;
- Lưu: KD.

**TRƯỜNG KHOA DƯỢC**



**Phạm Thành Suôi**